
GW Cosmetics GmbH 

Last revision 5
th 

February 2016 

 

 

 

 

 

RefectoCil No. 1 Pure Black 
Antakių ir blasktienų dažai, 15 ml. 

 
 

Tamsi juoda – kurkite gražiausius juodos 
spalvos stilius 
RefectoCil Pure Black No. 1 yra.intensyvus, grynas ir sodrus juodas atspalvis. 
Paryškinkite jausmingą varno sparno išvaizdą stulbinančiu būdu – naudodami 
profesionalius RefectoCil dažus. 

• Ilgos, tamsios ir pilnos blakstienos 

• Tobulai pabrėžti antakiai 

• Išsilaiko iki 6 savaičių 

• Pakanka maždaug 30 procedūrų 

• Individualiai pritaikoma spalva, 9 baziniai atspalviai, 8 maišomi! 

 

 

Tikslinė grupė: 
RefectoCil No.1 nudažo plaukus intensyvia juoda spalva 

• Labai tamsių, juodų plaukų klientų antakių dažymui 
• Skirtas dažyti blakstienas klientams, kurie nori dramatiško, akį traukiančio žvilgsnio 

 

Naudojimas: 
• Pasiruošimas: naudokite RefectoCil silikoninius padelius arba Skin Protection Cream odos apsaugos 

kremą ir RefectoCil popierinius lapelius akims pagal instrukcijas. 

• Sumaišykite 2 cm dažų ir 10 lašų RefectoCil Oxidant skysčio arba 15-20 lašų RefectoCil Oxidant 
kremo, kad susidarytų kreminė pasta. 

• Palikite veikti 10 min. 

• Pašalinkite naudodami vatą ir vandenį. 

Jei anksčiau buvo naudotas RefectoCil Blonde Brow, tepimo laikas sutrumpėja 1-5 minutėmis, naudojant 
RefectoCil Eyelash Perm – iki 2 minučių. 

 

Sudėtis: 
Aqua, Cetearyl Alcohol, Toluene-2,5-Diamine, m-Aminophenol, Bis-Diglyceryl Polyacyladipate-2, PEG-40 
Hydrogenated Castor Oil, Sodium Cetearyl Sulfate, 2,4-Diaminophenoxyethanol, Sodium Laureth Sulfate, CI 

77499. 

 

Logistiniai duomenys: 
Straipsni
o 
numeris 

Prekybos vienetas 
EAN ir išmatavimai 

Užsakymo vienetas 
EAN ir išmatavimai 

Transportavimo vienetas Muitinės tarifo 
numeris: 

057102 9 003877 057109 
Išmatavimai (cm): 
10,8lx2,4wx2,5h kiekis: 15ml 
svoris: 0,027kg 

9 003877 058014 (12 vnt.dėžutėje) 
Išmatavimai (cm): 15lx11wx5h (12 vnt. 
dėžutėje) kiekis: 32 x 12 tūbelės (12 
vnt.dėžutėje) svoris: 0,34kg (12 vnt.) 

Išmatavimai (cm): 
46,2lx32,7wx22,3h kiekis: 384 
tūbelės 
svoris: 10,41kg 

33079000 



GW Cosmetics GmbH 

Last revision 5
th 

February 2016 

 

 

 
 
 

Produkto informacija: 
Produkto aprašymas: Formulės kodas: FA 0010 

Oksidaciniai dažai aliejaus-vandens emulsijoje, 15 ml 
aliuminio tūbelėse. 
Tinka veganams. 

Specifikacija: Tankis: 0,99 … 1,00 g/cm
3
 

pH vertė: 7,5 … 8,9 

Stabilumo duomenys: 

 
Kur rasti: 

Pažymėtas   12M 
Minimalus tinkamumo laikas pirmą kartą atidarius: 12 mėnesių 
Tūbelė ir sulakstoma dėžutė 

Partijos numeris: Įspaudas ant dėžutės ir tūbelės 

Sertifikatai: Grüner Punkt 

Laikymo sąlygos: Laikyti sausoje vietoje, ne aukštesnėje kaip kambario temp. 

Ypatingos atsargumo priemonės pagal 
ES kosmetikos reglamentą: 

• Tik profesionaliam naudojimui. 

•  Šis produktas gali sukelti sunkias alergines reakcijas. 

• Perskaitykite ir vykdykite instrukcijas. 

• Šis gaminys nėra skirtas naudoti jaunesniems nei 16 m. asmenims. 

• Laikinos “black henna” tatuiruotės gali padidinti alergijos riziką. 

• Blakstienos ir antakiai negali būti dažomi, jei vartotojas: 

- turi veido išbėrimų, arba jautrią, sudirgusią ar pažeistą odą, 

- yra turėjęs pasireiškusią alerginę reakcija po dažymo, 

- praeityje patyrė reakciją po laikinos “black henna” tatuiruotės. 

• Sudėtyje yra fenilendiaminų (toluendiaminų). 

• Mūvėkite tinkamas pirštines. 
• Nedelsiant praplauti akis, jei produktas pateko į jas. 

Ant etiketės turi būti spausdinama: maišymo santykis. 

Papildoma informacija Produktas gali sukelti alerginę reakciją. Rekomenduojame atlikti 
alergijos testą (Patch test) likus 48-72 valandoms iki pirmojo 
užtepimo, taip pat po ilgo laikotarpio nedažant. 
Instrukcija: 1 cm RefectoCil blakstienų ir antakių dažų sumaišykite su 
5 lašais RefectoCil Oxidant skysčio arba 8-10 lašų RefectoCil 
Oxidant kremo. Nedidelį kiekį užtepkite ant nedidelio ploto vidinėje 
alkūnės lenkimo dalyje arba už ausies. Leiskite išdžiūti ir palikite 
neuždengtą 48-72 valandas, tada kruopščiai išvalykite. Jei dirginimas 
atsiranda per šį laiką, neatlikite procedūros. 

Paneigimas Europos (EB) teisės aktai nereikalauja kosmetikos gaminių 
saugos duomenų lapų (MSDS). 
Šis dokumentas nėra saugos duomenų lapas (MSDS) Europos 
(EB) cheminių medžiagų teisės aktų prasme. Jis suteikiamas 
savanoriškai ir tik klientų informavimui. 
Mes neprisiimame atsakomybės už netinkamo naudojimo 
pasekmes arba netinkamo mūsų gaminių naudojimo. 



GW Cosmetics GmbH 

Last revision 5
th 

February 2016 

 

 

 
 
 

GRUPĖS DUOMENŲ 
LAPAS 

Oksidaciniai plaukų dažikliai 
Paskutinį kartą modifikuota: 

2016-02-05 
 

1. Produkto identifikavimas 

Dažančių medžiagų mišinys kremo arba gelio pagrindu, skirtas naudoti kartu su oksiduojančiomis medžiagomis plaukams 
dažyti. 

 

2. Pavojaus identifikavimas 
Tinkamai naudojant, produktas yra saugus ir toleruojamas pagal teisės aktų nuostatas (ES kosmetikos reglamento 3 
straipsnis). Toliau pateikta informacija taikoma netyčiniam netinkamam naudojimui arba nelaimingiems atsitikimams, taip pat 
galimam komerciniam naudojimui. 
Dirgina akis ir odą; produktas gali sukelti alerginę reakciją. 

 

3. Pirmosios pagalbos priemonės 
Priemonės tuo atveju: 
-patekus į akis: nedelsiant gerai nuplaukite dideliu kiekiu drungno vandens (iš pradžių išimkite kontaktinius lęšius); tada 

nedelsdami kreipkitės į gydytoją (oftalmologą). 
-prarijus didesnį kiekį: neskatinkite vėmimo. Išskalaukite burną ir išgerkite apie vieną ar dvi stiklines vandens. Jei reikia, 
kreipkitės į kompetentingą Apsinuodijimų kontrolės centrą arba gydytoją. 
-patekus ant odos: nedelsiant nuplauti vandeniu ir muilu; odos priežiūra. Jei atsiranda odos sudirginimas, kreipkitės į 

gydytoją. 
 

Kreipdamiesi į gydytoją arba apsinuodijimų kontrolės centrą visada turėkite pakuotę arba etiketę ir galbūt 
pakuotės lapelį. 

 

4. Priešgaisrinės priemonės 
Tinka visos įprastos gesinimo priemonės. 

 

5. Avarijų likvidavimo priemonės; atliekų tvarkymas 

Išsiliejimo / nutekėjimo atveju: pagrindinį tūrį nuvalykite šluoste; kai kalbama apie didesnius kiekius, šluostes 
pašalinkite kontroliuojamu būdu. Likusią dalį pašalinkite vandeniu ir įprasta valymo priemone. Mūvėkite tinkamas 
apsaugines pirštines (žr. 6.) 

Ištuštinus pakuotę reikia perdirbti. Užpildytos, nenaudojamos pakuotės turi būti išmestos atskirai, vadovaujantis 
savivaldybės atliekų tvarkymo direktyvomis. 

 

6. Naudojimas ir sandėliavimas 
Naudoti reikia pagal gamintojo instrukcijas, mūvėti pirštines (vienkartines pirštines pagal DIN EN 374 iš PVC arba nitrilo). 
Venkite kontakto su tekstilės gaminiais. Atkreipkite dėmesį į visus įspėjimus ant pakuotės. 
Vengti patekimo į akis ar ant veido odos. 
Po naudojimo vėl uždarykite talpyklą. Sumaišius su oksiduojančia medžiaga, sunaudoti nedelsiant. Baigę dažyti, išmeskite 
likusį mišinį. 
Laikyti vėsioje ir sausoje vietoje (ne aukštesnėje kaip kambario temperatūroje). 

 

7. Kita informacija 

Žr. naudojimo sąlygas ir visus įspėjimus ant gaminio ar pakuotės. 
Dėl konsultacijų apsinuodijimo atveju Apsinuodijimų kontrolės centrai turi papildomos informacijos apie atskirus 
produktus. Kreipdamiesi į apsinuodijimų kontrolės centrą, visada turėkite pakuotę arba etiketę ir galbūt pakuotės 
lapelį. 


